
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 лютого 2024 р. Чернігів № 75 

 

 

Про визнання такими, 

що втратили чинність, 

деяких розпоряджень голови 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою приведення власних нормативно-правових актів у 

відповідність до вимог чинного законодавства 

 

з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації:  

від 21 лютого 2007 року № 56 «Про норматив рентабельності на торф 

паливний кусковий», зареєстроване в Чернігівському обласному управлінні 

юстиції Міністерства юстиції України 03 березня 2007 року за № 4/627; 

від 10 травня 2018 року № 251 «Про внесення змін до розпорядження 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 21 лютого 2007 року 

№ 56», зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Чернігівській області 29 травня 2018 року за № 32/1205. 

 

2. Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації в установленому порядку забезпечити подання цього 

розпорядження до Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

на державну реєстрацію. 

 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації.  

 

4. Це розпорядження набирає чинності через три дні після його державної 

реєстрації, але не раніше дня його офіційного оприлюднення. 

 



 

2 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Чернігівської обласної державної адміністрації Костянтина 

МЕГЕМА. 

 

 

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 


